
Limietwedstrijd deel 2 
ZV 44 
Zwolle 26-11-2022 

Limietwedstrijd deel 2 - zaterdag 26 november 2022 om 12:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 11:30u 

1. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Paula Spans (ZV 44, 201000064)  

2. Mattea Gliese-Slooijer (De Dinkel, 201100008)  

3. Nienke Bulter (De Dinkel, 200902188)  

4. Lynn ten Berge (De Dinkel, 201000884)  

5. Linde Kamman (ZV 44, 201000742)  

6. Maurieke Frijstein (ZV 44, 201100198)  

DIS. Marjolie Spelde (Thor, 200900266)  

2. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

2. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

3. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

4. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

5. Bram ter Braak (De Dinkel, 200800281)  

6. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

7. Arnoud Bult (De Dinkel, 200701387)  

8. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

9. Ruben Nooter (ZV 44, 200901577)  

10. Matthijs van Velzen (ZV 44, 201100435)  

3. 100m vlinderslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Ylène Zondervan (ZV 44, 201200016)  

05:44.21
50m 00:35.57 35,57 100m 01:19.25 43,68    

06:08.70
50m 00:40.66 40,66 100m 01:31.98 51,32    

06:24.08
50m 00:41.64 41,64 100m 01:31.88 50,24    

06:25.32
50m 00:40.65 40,65 100m 01:33.21 52,56    

06:46.36
50m 00:40.52 40,52 100m 01:33.89 53,37    

07:17.01
50m 00:53.41 53,41 100m 02:02.80 69,39    

00:00.00

04:44.89
50m 00:31.56 31,56 100m 01:08.28 36,72    

04:51.00
50m 00:30.41 30,41 100m 01:05.67 35,26    

04:58.13
50m 00:31.22 31,22 100m 01:08.43 37,21    

05:10.77
50m 00:35.13 35,13 100m 01:15.72 40,59    

05:17.28
50m 00:33.45 33,45 100m 01:12.80 39,35    

05:20.08
50m 00:31.85 31,85 100m 01:14.10 42,25    

05:30.62
50m 00:33.50 33,50 100m 01:12.62 39,12    

05:41.04
50m 00:35.35 35,35 100m 01:18.03 42,68    

05:44.55
50m 00:36.50 36,50 100m 01:25.23 48,73    

06:28.40
50m 00:40.11 40,11 100m 01:37.48 57,37    

01:37.57
50m 00:40.46 40,46      



9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Ramon Vos (ZPC Hoogeveen, 201100051)  

DIS. Amor van der Veen (ZPC Hoogeveen, 201100197)  

4. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Michelle Zomerdijk (Dedemsvaart-AC, 200003196)  

2. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

3. Féline Sam (ZV 44, 200700018)  

4. Leyona Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200700010)  

5. Ilse Lebbink (Zignea, 200800088)  

5. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Niels Kragt (Dedemsvaart-AC, 200300155)  

2. Stan Tibben (Dedemsvaart-AC, 200503591)  

6. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Nienke Koster (ZPC Hoogeveen, 200900612)  

2. Rebecca Reurink (Dedemsvaart-AC, 200602112)  

3. Myrthe Dam (Zuiderzeezwemmers, 200602336)  

4. Mila Soethof (De Dinkel, 200900482)  

5. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

6. Marit Brouwer (Z&PC Hatto-Heim, 200501626)  

7. Elin Heeren (Zignea, 200900688)  

8. Mylene Bakker (Z&PC Hatto-Heim, 200604784)  

9. Kelly Bosman (Z&PC Hatto-Heim, 199900612)  

10. Emma Jansen (Dedemsvaart-AC, 200902408)  

11. Joëlle van Schooten (De Grunte, 200901930)  

12. Meike Hultink (De Grunte, 201001686)  

13. Desiree Dreschler (De Grunte, 200901400)  

14. Sophie Nij Bijvank (Z&PC Hatto-Heim, 200405984)  

15. Sterra Fintelman (Zuiderzeezwemmers, 200902694)  

DIS. Sophie Hoogland (Zuiderzeezwemmers, 201001642)  

7. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Emiel de Bruijn (Dedemsvaart-AC, 200700953)  

2. Mano Messchendorp (Zignea, 200802777)  

3. Cas Veelders (De Dinkel, 200500593)  

01:30.07
50m 00:40.12 40,12      

00:00.00

02:31.72
50m 00:32.32 32,32 100m 01:09.71 37,39    

02:34.16
50m 00:32.75 32,75 100m 01:11.62 38,87    

02:38.98
50m 00:32.58 32,58 100m 01:12.38 39,80    

02:51.01
50m 00:34.43 34,43 100m 01:19.12 44,69    

03:13.40
50m 00:39.23 39,23 100m 01:27.92 48,69    

02:22.81
50m 00:30.22 30,22 100m 01:06.43 36,21    

02:24.86
50m 00:31.28 31,28 100m 01:07.93 36,65    

01:12.00

01:12.47

01:12.49

01:17.94

01:19.91

01:22.87

01:23.25

01:24.26

01:26.35

01:27.32

01:27.53

01:29.76

01:35.70

01:41.06

01:41.19

00:00.00

01:09.75

01:14.69

01:17.54



4. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

5. Joas Norden (De Grunte, 200902705)  

6. Rinse de Jonge (De Grunte, 200900705)  

7. Björn van Veen (Zignea, 201000157)  

8. Danny Hemelrijk (Zignea, 200902785)  

DIS. Bouke Jansen (De Grunte, 200902265)  

DIS. Dirk Hoogeveen (Dedemsvaart-AC, 200702595)  

8. 50m rugslag -  
5 - 8 jaar  

1. Jaro Schuurman (ZV 44, 201400161)  

2. Kees Knol (ZV 44, 201500029)  

3. Sterre Wegman (ZV 44, 201400186)  

4. Sven Platje (ZV 44, 201500225)  

9. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar  

1. Nadie Schuurman (ZV 44, 201201232)  

2. Elin van Peer (ZV 44, 201300198)  

10. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Linde Kolkman (Dedemsvaart-AC, 200001114)  

2. Carlijn Boltendal (Zuiderzeezwemmers, 200700082)  

3. Esmé Sportel (Dedemsvaart-AC, 200900682)  

4. Lotte Aufderhaar (De Grunte, 200601662)  

5. Lily Zandstra (Dedemsvaart-AC, 200701418)  

6. Lyanne Spaan (Dedemsvaart-AC, 200600216)  

7. Iris Sportel (Dedemsvaart-AC, 200601048)  

8. Emma Broekhuysen (ZV 44, 200900560)  

9. Maud Driegen (ZV 44, 200801962)  

10. Lauren Driegen (ZV 44, 201000472)  

11. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Abram Korevaar (ZV 44, 200401459)  

2. Gijs Vrieling (Dedemsvaart-AC, 200503811)  

3. Ruben Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200600091)  

4. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

5. Mika Heskamp (De Dinkel, 200300339)  

6. Duuk Harms (Dedemsvaart-AC, 200900201)  

7. Guus van Duinen (Dedemsvaart-AC, 200901107)  

8. Thijs Flikweert (Zignea, 200802775)  

9. Julian Flikweert (Zignea, 201001185)  

10. Danny Hemelrijk (Zignea, 200902785)  

01:20.72

01:22.53

01:28.67

01:29.16

01:34.19

00:00.00

00:00.00

00:52.24

01:02.15

01:02.47

01:27.12

00:51.73

00:57.14

00:31.28

00:33.02

00:33.58

00:34.26

00:35.66

00:36.80

00:37.05

00:40.03

00:43.35

00:47.98

00:27.06

00:29.59

00:29.92

00:30.12

00:30.44

00:33.08

00:37.31

00:37.57

00:38.99

00:39.47



11. Bram van Tongeren (Zuiderzeezwemmers, 200903497)  

12. 100m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Thiemo Bruin (ZV 44, 201200477)  

2. Yarnick Jungeling (ZV 44, 201200041)  

3. Hanne Kamman (ZV 44, 201300196)  

13. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ismay Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200400622)  

2. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

3. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

4. Carlein Polinder (ZV 44, 200600128)  

5. Fenna Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200900070)  

6. Myrthe Dam (Zuiderzeezwemmers, 200602336)  

7. Puk Lubbers (ZV 44, 200600832)  

8. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

9. Elise Schaapveld (ZV 44, 200703006)  

10. Marlies Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200601046)  

11. Lois Waterham (Dedemsvaart-AC, 200803726)  

12. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

13. Suzanne Vesseur (ZV 44, 200500740)  

14. Sofie Kragt (Dedemsvaart-AC, 200701020)  

15. Anique Polinder (ZV 44, 200800008)  

16. Daphne Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200901690)  

17. Lotte Aufderhaar (De Grunte, 200601662)  

18. Yke Spelde (Thor, 200700208)  

19. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

00:49.36

01:27.30
50m 00:39.66 39,66      

01:27.35
50m 00:43.40 43,40      

01:53.50
50m 00:50.08 50,08      

00:58.14
50m 00:27.94 27,94      

00:58.70
50m 00:28.38 28,38      

01:00.80
50m 00:29.17 29,17      

01:01.14
50m 00:29.05 29,05      

01:01.62
50m 00:30.29 30,29      

01:02.73
50m 00:30.57 30,57      

01:03.45
50m 00:29.89 29,89      

01:03.52
50m 00:30.28 30,28      

01:03.92
50m 00:30.48 30,48      

01:03.97
50m 00:29.96 29,96      

01:04.11
50m 00:30.73 30,73      

01:04.80
50m 00:31.26 31,26      

01:05.18
50m 00:30.95 30,95      

01:05.57
50m 00:30.78 30,78      

01:06.83
50m 00:31.63 31,63      

01:07.03
50m 00:32.26 32,26      

01:07.11
50m 00:31.98 31,98      

01:08.06
50m 00:32.29 32,29      

01:08.47
50m 00:31.87 31,87      



20. Amber Lenters (De Grunte, 200800700)  

21. Romée Jabben (Dedemsvaart-AC, 200404426)  

22. Femke ter Horst (ZPC Hoogeveen, 201000108)  

23. Jente Nijsingh (Dedemsvaart-AC, 200801594)  

24. Marlinde ter Maat (De Dinkel, 200900346)  

25. Karlijn Bredenoort (Dedemsvaart-AC, 200800340)  

26. Suus Hoogeveen (Dedemsvaart-AC, 200900836)  

27. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

28. Eva Havelaar (De Grunte, 200601660)  

29. Alyssa Eilander (De Grunte, 200501982)  

30. Ank Wolbert (De Dinkel, 200701052)  

31. Emma Broekhuysen (ZV 44, 200900560)  

32. Liz Wiersma (De Grunte, 201102566)  

33. Meike Hultink (De Grunte, 201001686)  

34. Maud Driegen (ZV 44, 200801962)  

35. Lauren Driegen (ZV 44, 201000472)  

36. Nienke Knol (ZV 44, 200901460)  

37. Ilse Zuurman (ZPC Hoogeveen, 201100112)  

38. Veerle Prins (ZV 44, 201102492)  

DIS. Sjors Werger (Dedemsvaart-AC, 201100906)  

14. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Leon van den Hof (Dedemsvaart-AC, 200203269)  

2. Robin van den Berg (ZV 44, 200400699)  

3. Franklin Paassen (ZV 44, 200003881)  

4. Gijs Vesseur (ZV 44, 200700277)  

01:08.51
50m 00:32.88 32,88      

01:09.96
50m 00:32.96 32,96      

01:10.34
50m 00:33.27 33,27      

01:10.64
50m 00:33.74 33,74      

01:10.79
50m 00:34.29 34,29      

01:12.55
50m 00:33.51 33,51      

01:13.00
50m 00:34.61 34,61      

01:13.75
50m 00:34.64 34,64      

01:13.88
50m 00:34.58 34,58      

01:15.04
50m 00:35.15 35,15      

01:15.96
50m 00:36.20 36,20      

01:17.93
50m 00:36.18 36,18      

01:21.61
50m 00:37.43 37,43      

01:22.27
50m 00:38.70 38,70      

01:23.04
50m 00:38.22 38,22      

01:23.76
50m 00:38.85 38,85      

01:31.89
50m 00:44.68 44,68      

01:32.18
50m 00:41.19 41,19      

02:11.22
50m 00:57.33 57,33      

00:00.00

00:52.60
50m 00:24.15 24,15      

00:53.10
50m 00:25.27 25,27      

00:56.58
50m 00:26.53 26,53      

00:56.89
50m 00:26.86 26,86      



5. William Kragt (ZV 44, 200503133)  

6. Dennis Mosterman (Dedemsvaart-AC, 200501283)  

7. Melle van Veen (Dedemsvaart-AC, 200700661)  

8. Lias IJzerman (Dedemsvaart-AC, 200703145)  

9. Sam Leferink (De Dinkel, 200800833)  

10. Thijs Poll (ZV 44, 200700203)  

11. Thomas van Velzen (ZV 44, 200703189)  

12. Chiel Kootstra (Dedemsvaart-AC, 200301463)  

13. Mart Tempelman (Dedemsvaart-AC, 200801075)  

14. Geert Almekinders (ZV 44, 200501097)  

15. Emiel de Bruijn (Dedemsvaart-AC, 200700953)  

16. Dirk Hoogeveen (Dedemsvaart-AC, 200702595)  

17. Jan Kemkes (De Grunte, 200801419)  

18. Mano Messchendorp (Zignea, 200802777)  

19. Mick Leferink (De Dinkel, 200902227)  

20. Jorn de Jong (V Z & P C, 200500905)  

21. Bouke Jansen (De Grunte, 200902265)  

22. Timo Jansen (V Z & P C, 200802595)  

15. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Valérie Sakkers (ZV 44, 200800080)  

2. Mischa van den Hoek (Noord-Veluwe, 200802926)  

3. Esther Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200800784)  

4. Tess Bokhove (V Z & P C, 200900890)  

5. Sophie Hoogland (Zuiderzeezwemmers, 201001642)  

16. 200m schoolslag - Heren 

00:56.92
50m 00:26.94 26,94      

00:57.23
50m 00:27.15 27,15      

00:58.35
50m 00:27.68 27,68      

00:59.45
50m 00:28.17 28,17      

00:59.45
50m 00:27.92 27,92      

00:59.51
50m 00:27.61 27,61      

00:59.82
50m 00:28.52 28,52      

00:59.90
50m 00:28.00 28,00      

01:00.07
50m 00:28.20 28,20      

01:00.52
50m 00:28.67 28,67      

01:00.97
50m 00:29.18 29,18      

01:01.62
50m 00:29.84 29,84      

01:03.43
50m 00:29.76 29,76      

01:03.46
50m 00:30.62 30,62      

01:12.81
50m 00:34.38 34,38      

01:17.59
50m 00:36.40 36,40      

01:23.43
50m 00:39.87 39,87      

01:28.05
50m 00:41.72 41,72      

02:55.52
50m 00:38.42 38,42 100m 01:24.04 45,62    

03:02.22
50m 00:41.11 41,11 100m 01:28.01 46,90    

03:02.68
50m 00:39.03 39,03 100m 01:25.00 45,97    

03:36.07
50m 00:49.13 49,13 100m 01:45.66 56,53    

03:55.38
50m 00:52.33 52,33 100m 01:53.07 60,74    



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luc Kerpels (ZPC Hoogeveen, 200503015)  

2. Jesper Dinger (Zuiderzeezwemmers, 200601819)  

3. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

4. Finmar Rijnkels (Dedemsvaart-AC, 200604219)  

5. Mathijs Boersma (ZPC Hoogeveen, 201000313)  

6. Ramon Vos (ZPC Hoogeveen, 201100051)  

7. Björn van Veen (Zignea, 201000157)  

8. Amor van der Veen (ZPC Hoogeveen, 201100197)  

9. Sepp van der Touw (ZV 44, 201101077)  

DIS. Gijs Nooter (ZV 44, 201000725)  

DIS. Taco Hengstman (ZPC Hoogeveen, 200304601)  

17. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Ylène Zondervan (ZV 44, 201200016)  

2. Thiemo Bruin (ZV 44, 201200477)  

18. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Linde Kolkman (Dedemsvaart-AC, 200001114)  

2. Jolijn Liezen (ZV 44, 200500518)  

3. Alessia Sluis (Dedemsvaart-AC, 200300896)  

4. Féline Sam (ZV 44, 200700018)  

5. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

6. Laura Compagner (Dedemsvaart-AC, 199804602)  

7. Laurien Gliese-Slooijer (De Dinkel, 200700636)  

8. Carlein Polinder (ZV 44, 200600128)  

9. Vivian Nooter (ZV 44, 200703614)  

10. Leyona Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200700010)  

11. Nienke Koster (ZPC Hoogeveen, 200900612)  

12. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

13. Mylene Bakker (Z&PC Hatto-Heim, 200604784)  

14. Amber Lenters (De Grunte, 200800700)  

15. Lisa van Velzen (ZV 44, 200901062)  

16. Iris Kloosterman (Noord-Veluwe, 200900602)  

17. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

02:36.85
50m 00:34.95 34,95 100m 01:15.30 40,35    

02:37.09
50m 00:35.71 35,71 100m 01:16.08 40,37    

02:52.29
50m 00:39.64 39,64 100m 01:24.05 44,41    

03:01.60
50m 00:38.23 38,23 100m 01:24.03 45,80    

03:23.00
50m 00:46.34 46,34 100m 01:38.99 52,65    

03:26.47
50m 00:46.26 46,26 100m 01:40.34 54,08    

03:40.36
50m 00:49.91 49,91 100m 01:47.39 57,48    

03:48.27
50m 00:49.78 49,78 100m 01:48.54 58,76    

04:31.70
50m 01:03.26 63,26 100m 02:13.62 70,36    

00:00.00

00:00.00

00:38.45

00:55.66

00:29.05

00:29.19

00:29.42

00:30.05

00:30.06

00:30.16

00:30.93

00:31.17

00:31.97

00:31.97

00:32.09

00:35.69

00:36.49

00:36.67

00:36.90

00:36.90

00:37.38



18. Nienke Bulter (De Dinkel, 200902188)  

19. Kelly Bosman (Z&PC Hatto-Heim, 199900612)  

20. Alyssa Eilander (De Grunte, 200501982)  

21. Simone Kragt (Dedemsvaart-AC, 200901088)  

22. Emma Jansen (Dedemsvaart-AC, 200902408)  

23. Sterra Fintelman (Zuiderzeezwemmers, 200902694)  

DIS. Meike Hultink (De Grunte, 201001686)  

DIS. Veerle Prins (ZV 44, 201102492)  

19. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Abram Korevaar (ZV 44, 200401459)  

2. Franklin Paassen (ZV 44, 200003881)  

3. Stan Tibben (Dedemsvaart-AC, 200503591)  

4. Chiel Kootstra (Dedemsvaart-AC, 200301463)  

5. Jan Kemkes (De Grunte, 200801419)  

6. Arnoud Bult (De Dinkel, 200701387)  

7. Cas Veelders (De Dinkel, 200500593)  

8. Thijs Flikweert (Zignea, 200802775)  

9. Arthur Alberts (ZVZwartsluis, 200900239)  

10. Guus van Duinen (Dedemsvaart-AC, 200901107)  

11. Joas Norden (De Grunte, 200902705)  

12. Rinse de Jonge (De Grunte, 200900705)  

13. Julian Flikweert (Zignea, 201001185)  

20. 100m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

DIS. Yarnick Jungeling (ZV 44, 201200041)  

DIS. Jaro Schuurman (ZV 44, 201400161)  

DIS. Hanne Kamman (ZV 44, 201300196)  

21. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

3. Valérie Sakkers (ZV 44, 200800080)  

4. Ashley Nijveld (De Grunte, 200700384)  

5. Suzanne Vesseur (ZV 44, 200500740)  

6. Elin Heeren (Zignea, 200900688)  

7. Anique Polinder (ZV 44, 200800008)  

00:38.78

00:40.38

00:41.77

00:42.48

00:43.44

00:48.31

00:00.00

00:00.00

00:26.82

00:27.63

00:27.63

00:29.80

00:31.43

00:32.69

00:33.22

00:36.03

00:36.43

00:38.64

00:38.98

00:40.66

00:42.27

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:13.96
50m 00:35.05 35,05      

01:20.66
50m 00:37.46 37,46      

01:21.23
50m 00:38.16 38,16      

01:22.53
50m 00:38.78 38,78      

01:24.07
50m 00:39.82 39,82      

01:27.22
50m 00:39.67 39,67      

01:27.74
50m 00:40.90 40,90      



8. Mattea Gliese-Slooijer (De Dinkel, 201100008)  

9. Mila Soethof (De Dinkel, 200900482)  

10. Lily Zandstra (Dedemsvaart-AC, 200701418)  

11. Marlinde ter Maat (De Dinkel, 200900346)  

12. Sanne Keizer (Dedemsvaart-AC, 201001348)  

13. Lynn ten Berge (De Dinkel, 201000884)  

14. Desiree Dreschler (De Grunte, 200901400)  

15. Maud Driegen (ZV 44, 200801962)  

16. Tess Bokhove (V Z & P C, 200900890)  

17. Sophie Nij Bijvank (Z&PC Hatto-Heim, 200405984)  

18. Mieke Jansen (Dedemsvaart-AC, 201101950)  

19. Lauren Driegen (ZV 44, 201000472)  

22. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin van den Berg (ZV 44, 200400699)  

2. Jesper Dinger (Zuiderzeezwemmers, 200601819)  

3. Gijs Vesseur (ZV 44, 200700277)  

4. Tom Schotkamp (De Grunte, 200501337)  

5. William Kragt (ZV 44, 200503133)  

6. Arthur Alberts (ZVZwartsluis, 200900239)  

7. Danny Hemelrijk (Zignea, 200902785)  

8. Bouke Jansen (De Grunte, 200902265)  

9. Bram van Tongeren (Zuiderzeezwemmers, 200903497)  

DIS. Timo Jansen (V Z & P C, 200802595)  

DIS. Jorn de Jong (V Z & P C, 200500905)  

23. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar  

01:28.83
50m 00:42.50 42,50      

01:33.58
50m 00:43.33 43,33      

01:33.88
50m 00:44.10 44,10      

01:34.26
50m 00:44.86 44,86      

01:34.26
50m 00:44.06 44,06      

01:37.29
50m 00:45.77 45,77      

01:37.29
50m 00:45.24 45,24      

01:42.09
50m 00:47.63 47,63      

01:42.69
50m 00:49.34 49,34      

01:50.58
50m 00:51.56 51,56      

01:50.89
50m 00:51.74 51,74      

01:51.37
50m 00:52.88 52,88      

01:08.04
50m 00:31.66 31,66      

01:12.78
50m 00:34.06 34,06      

01:13.17
50m 00:33.65 33,65      

01:20.39
50m 00:37.88 37,88      

01:20.42
50m 00:37.25 37,25      

01:35.07
50m 00:44.40 44,40      

01:36.08
50m 00:44.63 44,63      

01:50.06
50m 00:52.35 52,35      

02:02.57
50m 00:56.57 56,57      

00:00.00

00:00.00



1. Sterre Wegman (ZV 44, 201400186)  

2. Kees Knol (ZV 44, 201500029)  

24. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ismay Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200400622)  

2. Rebecca Reurink (Dedemsvaart-AC, 200602112)  

3. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

4. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

5. Laurien Gliese-Slooijer (De Dinkel, 200700636)  

6. Carlijn Boltendal (Zuiderzeezwemmers, 200700082)  

7. Marlouke Frijstein (ZV 44, 200800152)  

8. Leyona Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200700010)  

9. Marjolie Spelde (Thor, 200900266)  

10. Esther Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200800784)  

11. Femke ter Horst (ZPC Hoogeveen, 201000108)  

12. Emma Jansen (Dedemsvaart-AC, 200902408)  

13. Sjors Werger (Dedemsvaart-AC, 201100906)  

14. Nienke Knol (ZV 44, 200901460)  

15. Ilse Zuurman (ZPC Hoogeveen, 201100112)  

25. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

2. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

3. Luc Kerpels (ZPC Hoogeveen, 200503015)  

4. Dennis Mosterman (Dedemsvaart-AC, 200501283)  

5. Bram ter Braak (De Dinkel, 200800281)  

6. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

7. Sam Leferink (De Dinkel, 200800833)  

00:53.24

00:55.38

02:04.54
50m 00:28.50 28,50 100m 00:59.86 31,36    

02:15.91
50m 00:29.98 29,98 100m 01:03.62 33,64    

02:18.19
50m 00:31.36 31,36 100m 01:06.42 35,06    

02:18.21
50m 00:31.94 31,94 100m 01:07.28 35,34    

02:18.27
50m 00:31.59 31,59 100m 01:06.47 34,88    

02:20.01
50m 00:31.55 31,55 100m 01:07.01 35,46    

02:21.13
50m 00:32.62 32,62 100m 01:08.36 35,74    

02:21.78
50m 00:32.56 32,56 100m 01:08.41 35,85    

02:23.65
50m 00:32.21 32,21 100m 01:08.68 36,47    

02:29.32
50m 00:33.38 33,38 100m 01:11.32 37,94    

02:33.54
50m 00:35.55 35,55 100m 01:15.36 39,81    

02:54.11
50m 00:40.12 40,12 100m 01:25.67 45,55    

03:04.41
50m 00:41.14 41,14 100m 01:30.06 48,92    

03:22.81
50m 00:45.42 45,42 100m 01:39.92 54,50    

03:23.48
50m 00:44.65 44,65 100m 01:36.93 52,28    

01:57.86
50m 00:27.72 27,72 100m 00:57.66 29,94    

01:59.82
50m 00:28.25 28,25 100m 00:58.60 30,35    

02:03.16
50m 00:28.50 28,50 100m 00:59.24 30,74    

02:07.64
50m 00:29.38 29,38      

02:09.05
50m 00:30.10 30,10 100m 01:03.53 33,43    

02:09.28
50m 00:28.95 28,95 100m 01:03.04 34,09    

02:10.68



8. Thomas van Velzen (ZV 44, 200703189)  

9. Mick Leferink (De Dinkel, 200902227)  

10. Alex Spijker (Dedemsvaart-AC, 201002457)  

26. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Michelle Zomerdijk (Dedemsvaart-AC, 200003196)  

2. Marlouke Frijstein (ZV 44, 200800152)  

3. Sofie Kragt (Dedemsvaart-AC, 200701020)  

4. Daphne Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200901690)  

5. Karlijn Bredenoort (Dedemsvaart-AC, 200800340)  

6. Jente Nijsingh (Dedemsvaart-AC, 200801594)  

7. Marit Brouwer (Z&PC Hatto-Heim, 200501626)  

8. Simone Kragt (Dedemsvaart-AC, 200901088)  

27. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ruben Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200600091)  

2. Niels Kragt (Dedemsvaart-AC, 200300155)  

3. Mika Heskamp (De Dinkel, 200300339)  

4. Ruben Nooter (ZV 44, 200901577)  

5. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

6. Duuk Harms (Dedemsvaart-AC, 200900201)  

7. Ramon Vos (ZPC Hoogeveen, 201100051)  

8. Dyon Scholten (Steenwijk 1934, 200900095)  

9. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

10. Björn van Veen (Zignea, 201000157)  

28. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Alessia Sluis (Dedemsvaart-AC, 200300896)  

50m 00:29.68 29,68 100m 01:03.11 33,43    

02:11.99
50m 00:29.79 29,79 100m 01:03.43 33,64    

02:43.86
50m 00:36.29 36,29 100m 01:18.82 42,53    

02:59.78
50m 00:37.94 37,94 100m 01:26.00 48,06    

04:38.17
50m 00:29.96 29,96 100m 01:03.86 33,90 200m 02:13.97 70,11  

04:55.95
50m 00:32.78 32,78 100m 01:09.59 36,81 200m 02:25.93 76,34  

05:15.89
50m 00:33.46 33,46 100m 01:12.50 39,04 200m 02:32.97 80,47  

05:16.05
50m 00:34.91 34,91 100m 01:15.23 40,32 200m 02:39.71 84,48  

05:37.73
50m 00:36.49 36,49 100m 01:18.13 41,64 200m 02:44.29 86,16  

05:41.91
50m 00:36.43 36,43 100m 01:17.36 40,93 200m 02:44.21 86,85  

05:54.23
50m 00:37.27 37,27 100m 01:19.96 42,69 200m 02:49.43 89,47  

05:55.77
50m 00:39.60 39,60 100m 01:24.61 45,01 200m 02:55.29 90,68  

04:28.49
50m 00:28.72 28,72 100m 01:02.27 33,55 200m 02:12.09 69,82  

04:35.43
50m 00:29.11 29,11 100m 01:02.78 33,67 200m 02:14.13 71,35  

04:40.83
50m 00:29.73 29,73 100m 01:04.12 34,39 200m 02:15.86 71,74  

04:55.84
50m 00:32.03 32,03 100m 01:08.55 36,52 200m 02:24.12 75,57  

05:04.29
50m 00:33.03 33,03 100m 01:10.37 37,34 200m 02:27.74 77,37  

05:07.05
50m 00:33.85 33,85 100m 01:12.16 38,31 200m 02:30.79 78,63  

05:07.23
50m 00:34.44 34,44 100m 01:13.70 39,26 200m 02:32.75 79,05  

05:15.69
50m 00:33.29 33,29 100m 01:11.95 38,66 200m 02:33.35 81,40  

05:18.26
50m 00:34.75 34,75 100m 01:14.57 39,82 200m 02:36.79 82,22  

06:21.58
50m 00:41.68 41,68 100m 01:30.63 48,95 200m 03:09.50 98,87  

01:06.18



2. Nienke Koster (ZPC Hoogeveen, 200900612)  

3. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

4. Mila Soethof (De Dinkel, 200900482)  

5. Yke Spelde (Thor, 200700208)  

6. Eva Havelaar (De Grunte, 200601660)  

DIS. Fenna Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200900070)  

29. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Franklin Paassen (ZV 44, 200003881)  

2. Taco Hengstman (ZPC Hoogeveen, 200304601)  

3. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

4. Mart Tempelman (Dedemsvaart-AC, 200801075)  

5. Rinse de Jonge (De Grunte, 200900705)  

DIS. Mathijs Boersma (ZPC Hoogeveen, 201000313)  

30. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar  

1. Jaro Schuurman (ZV 44, 201400161)  

2. Kees Knol (ZV 44, 201500029)  

DIS. Sven Platje (ZV 44, 201500225)  

31. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar  

1. Nadie Schuurman (ZV 44, 201201232)  

2. Elin van Peer (ZV 44, 201300198)  

32. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Linde Kolkman (Dedemsvaart-AC, 200001114)  

2. Paula Spans (ZV 44, 201000064)  

3. Jolijn Liezen (ZV 44, 200500518)  

4. Ashley Nijveld (De Grunte, 200700384)  

5. Suzanne Vesseur (ZV 44, 200500740)  

6. Mischa van den Hoek (Noord-Veluwe, 200802926)  

7. Elise Schaapveld (ZV 44, 200703006)  

8. Emma Broekhuysen (ZV 44, 200900560)  

9. Ilse Lebbink (Zignea, 200800088)  

50m 00:29.90 29,90      

01:15.68
50m 00:34.58 34,58      

01:18.72
50m 00:36.26 36,26      

01:25.49
50m 00:37.87 37,87      

01:25.67
50m 00:38.39 38,39      

01:34.51
50m 00:40.93 40,93      

00:00.00

01:03.50
50m 00:27.83 27,83      

01:06.12
50m 00:29.69 29,69      

01:06.67
50m 00:29.97 29,97      

01:09.66
50m 00:31.38 31,38      

01:34.78
50m 00:41.08 41,08      

00:00.00

00:59.70

01:12.97

00:00.00

00:59.45

01:18.45

00:34.71

00:35.54

00:35.54

00:38.18

00:38.93

00:39.13

00:40.24

00:40.42

00:40.52



10. Lisa van Velzen (ZV 44, 200901062)  

11. Amber Lenters (De Grunte, 200800700)  

12. Marlinde ter Maat (De Dinkel, 200900346)  

13. Desiree Dreschler (De Grunte, 200901400)  

14. Linde Kamman (ZV 44, 201000742)  

15. Joëlle van Schooten (De Grunte, 200901930)  

16. Tess Bokhove (V Z & P C, 200900890)  

17. Maurieke Frijstein (ZV 44, 201100198)  

18. Roos Hofstee (ZV 44, 200505408)  

19. Sophie Hoogland (Zuiderzeezwemmers, 201001642)  

DIS. Liz Wiersma (De Grunte, 201102566)  

33. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

2. Geert Almekinders (ZV 44, 200501097)  

3. William Kragt (ZV 44, 200503133)  

4. Tom Schotkamp (De Grunte, 200501337)  

5. Dirk Hoogeveen (Dedemsvaart-AC, 200702595)  

6. Jorn de Jong (V Z & P C, 200500905)  

7. Thijs Flikweert (Zignea, 200802775)  

8. Mano Messchendorp (Zignea, 200802777)  

9. Julian Flikweert (Zignea, 201001185)  

10. Gijs Nooter (ZV 44, 201000725)  

11. Sepp van der Touw (ZV 44, 201101077)  

DIS. Timo Jansen (V Z & P C, 200802595)  

34. 200m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

35. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marlies Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200601046)  

2. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

3. Carlijn Boltendal (Zuiderzeezwemmers, 200700082)  

4. Lieke van der Wal (Zignea, 200501428)  

5. Marit Brouwer (Z&PC Hatto-Heim, 200501626)  

6. Romée Jabben (Dedemsvaart-AC, 200404426)  

7. Iris Kloosterman (Noord-Veluwe, 200900602)  

8. Ank Wolbert (De Dinkel, 200701052)  

00:41.61

00:43.25

00:43.45

00:44.42

00:45.08

00:45.18

00:47.26

00:48.11

00:49.29

00:51.65

00:00.00

00:32.50

00:34.17

00:36.14

00:36.38

00:37.70

00:38.42

00:38.51

00:38.87

00:44.53

00:45.14

00:58.17

00:00.00

02:27.51
50m 00:34.14 34,14 100m 01:11.64 37,50    

02:27.89
50m 00:33.64 33,64 100m 01:10.85 37,21    

02:35.33
50m 00:35.83 35,83 100m 01:14.67 38,84    

02:48.73
50m 00:40.43 40,43 100m 01:23.17 42,74    

02:52.09
50m 00:40.63 40,63 100m 01:24.71 44,08    

02:52.54
50m 00:41.04 41,04 100m 01:25.05 44,01    

02:55.11
50m 00:42.55 42,55 100m 01:27.95 45,40    

03:02.79



DIS. Suus Hoogeveen (Dedemsvaart-AC, 200900836)  

DIS. Elin Heeren (Zignea, 200900688)  

36. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

2. Ruben Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200600091)  

3. Thijs Poll (ZV 44, 200700203)  

4. Finmar Rijnkels (Dedemsvaart-AC, 200604219)  

DIS. Matthijs van Velzen (ZV 44, 201100435)  

37. 100m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Ylène Zondervan (ZV 44, 201200016)  

2. Emma Juliette Jansen (Zuiderzeezwemmers, 201200158)  

3. Yarnick Jungeling (ZV 44, 201200041)  

4. Sterre Wegman (ZV 44, 201400186)  

38. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dachen Haaijer (ZPC Hoogeveen, 200800380)  

2. Jolijn Liezen (ZV 44, 200500518)  

3. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

4. Laura Compagner (Dedemsvaart-AC, 199804602)  

5. Esmé Sportel (Dedemsvaart-AC, 200900682)  

6. Imre Bouwland (ZPC Hoogeveen, 200700388)  

7. Carlein Polinder (ZV 44, 200600128)  

8. Lotte Aufderhaar (De Grunte, 200601662)  

9. Mattea Gliese-Slooijer (De Dinkel, 201100008)  

10. Femke ter Horst (ZPC Hoogeveen, 201000108)  

11. Lily Zandstra (Dedemsvaart-AC, 200701418)  

12. Emma Broekhuysen (ZV 44, 200900560)  

50m 00:41.31 41,31 100m 01:27.40 46,09    

00:00.00

00:00.00

02:13.51
50m 00:31.56 31,56 100m 01:05.20 33,64    

02:17.37
50m 00:31.73 31,73 100m 01:06.16 34,43    

02:24.98
50m 00:33.66 33,66 100m 01:10.23 36,57    

02:33.73
50m 00:37.03 37,03 100m 01:15.08 38,05    

00:00.00

01:22.08
50m 00:39.71 39,71      

01:35.35
50m 00:45.52 45,52      

01:37.86
50m 00:48.80 48,80      

02:13.06
50m 01:05.74 65,74      

01:04.81
50m 00:31.78 31,78      

01:07.13
50m 00:32.96 32,96      

01:07.13
50m 00:32.86 32,86      

01:11.17
50m 00:34.25 34,25      

01:12.00
50m 00:35.77 35,77      

01:12.51
50m 00:34.76 34,76      

01:13.54
50m 00:35.37 35,37      

01:14.33
50m 00:36.68 36,68      

01:16.21
50m 00:37.48 37,48      

01:18.12
50m 00:38.31 38,31      

01:18.16
50m 00:38.10 38,10      

01:25.02



13. Nienke Bulter (De Dinkel, 200902188)  

14. Ashley Nijveld (De Grunte, 200700384)  

15. Alyssa Eilander (De Grunte, 200501982)  

16. Liz Wiersma (De Grunte, 201102566)  

DIS. Iris Sportel (Dedemsvaart-AC, 200601048)  

39. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

2. Leon van den Hof (Dedemsvaart-AC, 200203269)  

3. Abram Korevaar (ZV 44, 200401459)  

4. Gijs Vrieling (Dedemsvaart-AC, 200503811)  

5. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

6. Melle van Veen (Dedemsvaart-AC, 200700661)  

7. Mika Heskamp (De Dinkel, 200300339)  

8. Thijs Poll (ZV 44, 200700203)  

9. Tim Zuurman (ZPC Hoogeveen, 200700131)  

10. Jesper Dinger (Zuiderzeezwemmers, 200601819)  

11. Duuk Harms (Dedemsvaart-AC, 200900201)  

12. Arnoud Bult (De Dinkel, 200701387)  

13. Ruben Nooter (ZV 44, 200901577)  

14. Arthur Alberts (ZVZwartsluis, 200900239)  

15. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

16. Cas Veelders (De Dinkel, 200500593)  

17. Jan Kemkes (De Grunte, 200801419)  

18. Amor van der Veen (ZPC Hoogeveen, 201100197)  

19. Guus van Duinen (Dedemsvaart-AC, 200901107)  

50m 00:41.33 41,33      

01:25.96
50m 00:42.73 42,73      

01:27.47
50m 00:42.31 42,31      

01:28.82

01:39.50
50m 00:48.14 48,14      

00:00.00

00:58.90
50m 00:28.95 28,95      

00:58.90
50m 00:28.29 28,29      

00:59.01
50m 00:28.05 28,05      

01:03.37
50m 00:30.54 30,54      

01:07.07
50m 00:32.66 32,66      

01:07.58
50m 00:32.38 32,38      

01:07.81
50m 00:32.52 32,52      

01:08.00
50m 00:33.06 33,06      

01:10.05
50m 00:34.73 34,73      

01:10.74
50m 00:34.36 34,36      

01:11.21
50m 00:35.13 35,13      

01:11.21
50m 00:35.17 35,17      

01:13.49
50m 00:36.38 36,38      

01:15.96
50m 00:37.44 37,44      

01:16.10
50m 00:37.35 37,35      

01:16.62
50m 00:37.79 37,79      

01:18.88
50m 00:38.43 38,43      

01:19.82
50m 00:38.62 38,62      

01:21.81
50m 00:40.16 40,16      



20. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

21. Mick Leferink (De Dinkel, 200902227)  

40. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ismay Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200400622)  

2. Michelle Zomerdijk (Dedemsvaart-AC, 200003196)  

3. Alessia Sluis (Dedemsvaart-AC, 200300896)  

4. Valérie Sakkers (ZV 44, 200800080)  

5. Fenna Westerneng (ZPC Hoogeveen, 200900070)  

6. Myrthe Dam (Zuiderzeezwemmers, 200602336)  

7. Maaike Bosman (Zignea, 200700624)  

8. Lisa van Velzen (ZV 44, 200901062)  

9. Simone Kragt (Dedemsvaart-AC, 200901088)  

10. Mieke Jansen (Dedemsvaart-AC, 201101950)  

11. Ilse Zuurman (ZPC Hoogeveen, 201100112)  

41. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Stan Tibben (Dedemsvaart-AC, 200503591)  

2. Chiel Kootstra (Dedemsvaart-AC, 200301463)  

3. Mart Tempelman (Dedemsvaart-AC, 200801075)  

4. Mathijs Boersma (ZPC Hoogeveen, 201000313)  

DIS. Alex Spijker (Dedemsvaart-AC, 201002457)  

42. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

1. Elin van Peer (ZV 44, 201300198)  

43. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Puk Lubbers (ZV 44, 200600832)  

2. Laura Compagner (Dedemsvaart-AC, 199804602)  

3. Féline Sam (ZV 44, 200700018)  

4. Lois Waterham (Dedemsvaart-AC, 200803726)  

01:22.31
50m 00:40.41 40,41      

01:23.06
50m 00:40.51 40,51      

02:22.44
50m 00:30.93 30,93      

02:29.04
50m 00:32.58 32,58      

02:31.09
50m 00:31.86 31,86      

02:35.44
50m 00:35.27 35,27      

02:37.15
50m 00:36.21 36,21      

02:37.15
50m 00:33.72 33,72      

03:02.98
50m 00:37.58 37,58      

03:04.15
50m 00:38.21 38,21      

03:14.71
50m 00:45.93 45,93      

03:31.76
50m 00:47.43 47,43      

03:53.48
50m 01:05.13 65,13      

02:23.34
50m 00:29.86 29,86      

02:29.06
50m 00:32.38 32,38      

02:34.80
50m 00:33.38 33,38      

03:10.18
50m 00:47.33 47,33      

00:00.00

00:55.37

00:27.48

00:28.00

00:28.31

00:28.93



5. Laurien Gliese-Slooijer (De Dinkel, 200700636)  

6. Sofie Kragt (Dedemsvaart-AC, 200701020)  

7. Marlies Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200601046)  

8. Elise Schaapveld (ZV 44, 200703006)  

9. Nienke Koster (ZPC Hoogeveen, 200900612)  

10. Esther Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200800784)  

11. Vivian Nooter (ZV 44, 200703614)  

12. Sofie Vos (ZPC Hoogeveen, 200800804)  

13. Lyanne Spaan (Dedemsvaart-AC, 200600216)  

14. Lotte Aufderhaar (De Grunte, 200601662)  

15. Daphne Dijsselhof (Dedemsvaart-AC, 200901690)  

16. Joelle Kagenaar (Zignea, 200600070)  

17. Mischa van den Hoek (Noord-Veluwe, 200802926)  

18. Esmé Sportel (Dedemsvaart-AC, 200900682)  

19. Mylene Bakker (Z&PC Hatto-Heim, 200604784)  

20. Anique Polinder (ZV 44, 200800008)  

21. Karlijn Bredenoort (Dedemsvaart-AC, 200800340)  

22. Jente Nijsingh (Dedemsvaart-AC, 200801594)  

23. Ilse Lebbink (Zignea, 200800088)  

24. Suus Hoogeveen (Dedemsvaart-AC, 200900836)  

25. Kelly Bosman (Z&PC Hatto-Heim, 199900612)  

26. Iris Sportel (Dedemsvaart-AC, 200601048)  

27. Sanne Keizer (Dedemsvaart-AC, 201001348)  

28. Ank Wolbert (De Dinkel, 200701052)  

29. Joëlle van Schooten (De Grunte, 200901930)  

30. Sophie Nij Bijvank (Z&PC Hatto-Heim, 200405984)  

31. Sophie Hoogland (Zuiderzeezwemmers, 201001642)  

32. Tess Bokhove (V Z & P C, 200900890)  

DIS. Eva Havelaar (De Grunte, 200601660)  

DIS. Roos Hofstee (ZV 44, 200505408)  

44. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Robin van den Berg (ZV 44, 200400699)  

2. Franklin Paassen (ZV 44, 200003881)  

3. Taco Hengstman (ZPC Hoogeveen, 200304601)  

4. Gijs Vrieling (Dedemsvaart-AC, 200503811)  

5. Storm Tolsma (Zignea, 200600277)  

6. Gijs Vesseur (ZV 44, 200700277)  

6. Job Sportel (V Z & P C, 200800429)  

00:28.97

00:29.09

00:29.09

00:29.26

00:29.27

00:29.84

00:29.92

00:30.38

00:30.43

00:30.45

00:30.56

00:30.74

00:30.81

00:31.18

00:31.35

00:31.35

00:32.39

00:32.43

00:32.49

00:33.00

00:33.22

00:33.71

00:33.71

00:33.71

00:34.53

00:40.54

00:40.83

00:42.27

00:00.00

00:00.00

00:24.23

00:24.65

00:24.81

00:25.57

00:25.96

00:26.15

00:26.15



8. Youp Stuifzand (ZV 44, 200800521)  

9. Niels Kragt (Dedemsvaart-AC, 200300155)  

10. Dennis Mosterman (Dedemsvaart-AC, 200501283)  

11. Emiel de Bruijn (Dedemsvaart-AC, 200700953)  

12. Thijs Poll (ZV 44, 200700203)  

13. Lias IJzerman (Dedemsvaart-AC, 200703145)  

14. Thomas van Velzen (ZV 44, 200703189)  

15. Melle van Veen (Dedemsvaart-AC, 200700661)  

16. Geert Almekinders (ZV 44, 200501097)  

17. Thijs Flikweert (Zignea, 200802775)  

18. Tom Schotkamp (De Grunte, 200501337)  

19. Jorn de Jong (V Z & P C, 200500905)  

20. Joas Norden (De Grunte, 200902705)  

21. Gijs Nooter (ZV 44, 201000725)  

22. Julian Flikweert (Zignea, 201001185)  

23. Timo Jansen (V Z & P C, 200802595)  

24. Bram van Tongeren (Zuiderzeezwemmers, 200903497)  

00:26.64

00:26.81

00:26.81

00:26.88

00:26.88

00:26.88

00:27.09

00:27.24

00:27.44

00:30.18

00:32.30

00:33.17

00:33.48

00:34.84

00:35.28

00:36.42

00:41.95


